共青团常州市新北区委员会
常州市新北区教育文体局
关于组织参加2012年常州市中学团干部
培训班的通知
各中学：

为认真学习贯彻团中央《关于加强中学共青团工作的意见》（中青联发[2011]19号）文件精神，全面提高我区中学团干部的综合素质，加强团干部队伍建设，促进我区共青团工作的开展， 团区委、区教育文体局决定组织我区中学团干部参加全市中学团干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.中学共青团形势分析及工作方法
2.中学共青团工作论坛
二、培训对象

全区各中学团组织负责人
三、培训报到时间及地点

时间：7月13日上午8:30（一天）
地点：常州市行政中心群贤堂（公交车B12、24路、42路、50路、302路直达）

四、相关要求

1.请各中学接通知后，尽快确定并通知参训人员，于7月4日前将汇总表报送至团区委。联系人：吴琼；联系电话：85127820；邮箱：158927059@qq.com。

2.参训人员因特殊情况不能按时参训的，可安排团组织其他负责同志代为参训。确实不能参训的，须由学校党组织出具书面说明，向团市委学少部请假。

附件：常州市中学团干部培训班报名表

二○一二年六月二十六日

附件：

常州市中学团干部培训班报名表

学校:

	姓名
	学校及职务
	手 机（必须填写）

PAGE
- 2 -